МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня  2016 г.
№ 101
 с. Новорождественское

О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу:
Российская Федерация,

Томская область, Томский район,
Новорождественское сельское поселение,

 окр. д. Романовка

Рассмотрев заявление АО «Транснефть – Центральная Сибирь» о предоставлении земельного участка без проведения торгов, руководствуясь статьями 39.6, 39.17,п.1 ст.39.20, п.17 ст.39.8  ЗК РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить АО «Транснефть – Центральная Сибирь» в аренду сроком на 49 лет с 15.06.2016 г. по 15.06.2065 г земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300094:457, площадью 203 кв. м., описание местоположения: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, округ д. Романовка УЗА км 790 МН «А-А-С» «для использования и эксплуатации нефтяной задвижки», входящей в состав магистрального нефтепровода « Александровское-Анжеро-Судженск», принадлежащего АО «Транснефть –Центральная Сибирь» на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права №70-АВ 5111946 от 20.12.2013 года.
2.  Заключить с АО «Транснефть – Центральная Сибирь» договор аренды сроком на 49 лет с 15.06.2016 г. по 15.06.2065 г., земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300094:457, площадью 203 кв. м., описание местоположения: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, округ д. Романовка УЗА км 790 МН «А-А-С» «для использования и эксплуатации нефтяной задвижки», входящей в состав магистрального нефтепровода « Александровское-Анжеро-Судженск», принадлежащего АО «Транснефть–Центральная Сибирь» на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права №70-АВ 5111946 от 20.12.2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Главы Администрации)                                                                                Е.Ю. Пшеленский
Е.А. Восколович

946-785